ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – tự do – Hạnh Phúc

                    Nậm Pồ, Ngày 08 tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………….

 Trên cơ sở phê duyệt tại Quyết định số 716/QĐ-UBND ngày 24/7/2020

của UBND tỉnh Điện Biên, về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung

hạn vốn ngân sách nhà nước giai đoạn 2016-2020 và điều chỉnh, bổ sung kế

hoạch đầu tư công năm 2020 đối với 03 dự án: Kè bảo vệ khu dân cư, đất sản xuất

và công trình hạ tầng kỹ thuật trên địa bàn huyện Nậm Pồ và huyện Mường Ẳng.

 Hiện nay đối với dự án Kè bảo vệ khu dân cư và công trình hạ tầng kỹ

thuật trên địa bàn huyện Nậm Pồ nằm trong quy hoạch chung tỷ lệ 1-2000 và

quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1-500 đô thị huyện Nậm Pồ, thì cần phải có sự điều

chỉnh quy hoạch đô thị huyện lỵ Nậm Pồ cho đảm bảo và phù hợp với thực tế

trong quá trình sử dụng, cũng như thực hiện dự án Kè bảo vệ khu dân cư và

công trình hạ tầng kỹ thuật trên địa bàn huyện Nậm Pồ. Để thống nhất nội dung

xin điều chỉnh cục bộ quy hoạch đô thị huyện lỵ Nậm Pồ; UBND huyện Nậm Pồ

trân trọng kính mời các Sở, ngành tỉnh cử cán bộ phối hợp với huyện kiểm tra,

thống nhất phương án xử lý trong quá trình điều chỉnh cục bộ trong khu quy

hoạch đô thị huyện đảm bảo theo quy định.

1. Thành phần mời làm việc:

1.1. Thành phần các Sở, ngành tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Sở Xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Sở Giao thông vận tải;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện Ban QLDA các công trình NN và PTNT tỉnh Điện Biên.

1.2. Thành phần huyện.

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện.

- Các phòng: Kinh tế và Hạ tầng; Tài nguyên và Môi trường.

- Trung tâm quản lý đất đai.

1.3. Thành phần xã.

- UBND xã Nậm Chua; xã Nà Khoa.

2. Thời gian làm việc: ½ ngày, từ 09h30’ ngày 12/10/2020 (sáng thứ 2).

2

3. Địa điểm: Tại Trung tâm huyện Nậm Pồ.

4. Nội dung: Kiểm tra đánh giá hiện trạng, thống nhất phương án điều

chỉnh cục bộ quy hoạch chung và quy hoạch chi tiết đô thị huyện lỵ huyện Nậm

Pồ (tại vị trí đầu tư dự án Kè bảo vệ khu dân cư và công trình hạ tầng kỹ thuật

trên địa bàn huyện).

UBND huyện đề nghị các Sở, ngành quan tâm cử cán bộ tham gia đầy đủ,

đúng thời gian. Thông tin liên lạc xin liên hệ với Ông Phạm Văn Vững - Phòng

Kinh tế và Hạ tầng huyện, số điện thoại: 0978.190.787.

UBND huyện Nậm Pồ mong được sự quan tâm của quý cơ quan, xin trân

thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c);

- LĐ UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Luyện

		luyenbv.np@dienbien.gov.vn
	2020-10-09T08:48:47+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-10-09T10:23:03+0700

		2020-10-09T10:23:28+0700